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1 Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: LULASH

Atésia: NIK
Mbieméri: NIKA

Daté lindja:05/02/1970
Vend lindja:HOT I RI

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né& Qarkun SHKODER propozuar nga PS-
SHQIPERI

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:18 VITE PUNE

Kualifikimi:EKONOMIST

| Aktivite shogerore dhe politike: -

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar,

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat&#01.02.2019
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LULASH NIKA

[ INFORMACIONE PERSONALE |

S NIKA, Lulash
Mbiesit, S

Adrgsa HoriRI, SHKODER
Celutar {+ 360) 68 26 57 097
Telsion {+ 3581

Fax

rubipjovani201 1@gmail,com

E-mnaif

Kornhésia
Vendi dhe dals e Undjes
N Karles se Identitetit
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L EXSPERIENCA PUNE |
i * Porudha (nga - derl | Vi {860 1091
1 + Erri dhe adresa e punadhéndsit Vatra e Kultures, Temal
v Lioji 1 punds Nepunes .

Wil 1007y

s Periudha {noa

Droftoria e Anti-rafikug, Drejtoria & Poficise Shkodor

« Lioft { plinés kil

+ Pertudha {nga — deri) f 5
+ Ly dhe adresa & punédiiingsit Romisna *Rrethir
* Liof i punés Kryelar | keshill

|

+ Dalat (nga - deri) mc 1G85 viti 1958
* Eenri dhe liofl | inshitulil 8 Glimnaz
fnstrakiimit dhe formirnit Glimnaz, Shifak, Shkader
Hualifikimt | fluar | Arsim D mesem

* Daial (g vifi
* Bt che Bl § 'rnst, ]
instrukiimit dhe formimit Ti

«Ruahikimi i fituay | (Ekenomik; Aderinistrim-Publix




AFTES] OHE KOMPETENCA |

PERSOHALE

= Aflésia e shprehjes verpale

AFTESI DHE KOMPETENCA
£

SHQIP

TALISHT
fdire
Bdir

gal
[

Mire

1& punis.

DEsHat, CERTIFIKATA DHE
PATENTA

rifreskuar: Dielor 2013

Autorizohet Irajtimi 118 dhénave personale

nate ohe komunkuese 1§ Bluars eohe plrmes arsimimit dhe eksperlencave




